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Götenehus säljstartar 29 radhus i Rydebäck, 
Helsingborg 
 
I Rydebäcks nya bostadsområde Månsgård, planerar Götenehus att bygga ett 
femtiotal bostäder. Första etappen består av 29 radhus i bostadsrättsform. I onsdags 
startades försäljningen genom en VIP-säljstart för de som tidigare anmält sitt intresse 
för projektet.  

 
I första etappen kommer Götenehus att bygga 29 radhus i två plan med en boyta mellan 106 och 
113 kvadratmeter. I etapp två kommer ytterligare 19 radhus att byggas.  

− Bostäderna är omsorgsfullt ritade för att passa in i området förklarar Magnus Cederberg, 
projektutvecklare på Götenehus. Dessutom är läget svårslaget, från Månsgård tar du dig snabbt 
med cykel till Rydebäck centrum och det finns goda förbindelser både till Helsingborg, Lund, Malmö 
och Köpenhamn. 

Det attraktiva läget gör att intresset, trots en avvaktande marknad, är stort. I onsdags hölls en VIP-
säljstart för de som tidigare anmält sitt intresse, där ett trettiotal personer deltog. Dessa får nu förtur 
att reservera en bostad innan den officiella säljstarten den 29 november, då bostäderna släpps på 
Hemnet via mäklarbyrån Våningen & Villan.  

Byggstart planeras till våren 2023 och inflyttning hösten 2024. 
 
Läs mer om Brf Månsgårds Lycka; www.gotenehus.se/mansgard 
 
För mer information vänligen kontakta: Magnus Cederberg, Projektutvecklare Götenehus,  
046-16 11 88, magnus.cederberg@gotenehus.se 
 

 
Götenehus Group är en etablerad aktör på den svenska bostadsmarknaden där koncernen bedriver bostadsutveckling och 
småhusverksamhet genom varumärkena Götenehus och Swebostad. Verksamheten omfattar utveckling av nya 
bostadsområden samt försäljning och uppförande av industriellt producerade bostäder av trä. Koncernen bedriver också 
långsiktig förvaltning av bostäder genom det delägda fastighetsbolaget Trähusstaden Sverige AB. Götenehus B-aktier är 
listade på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är Erik Penser Bank AB, 08-4638300, 
certifiedadviser@penser.se. Läs mer på www.gotenehusgroup.se. 
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